
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNivERSiTÁRIo REITOR JOGO DAVID FERREiRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFOlyE: (48) 3721-9560

PORTARIA N.' 048/CSE/2019, DE 1 8 DE ABRIL DE 2019

O DljiETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições
legais9

RE S OLVE

Art I' - DESIGNAR os acadêmicos abaixo relacionados, conforme peças da
Solicitação 017436/2019, para integrarem ó Colegiado do Departamento de Economia e
Relações Intemacionais na qualidade de representação discente do Curso de graduação
em Relações Intemacionais, por um mandato de 01(um) ano, a partir de 10 de abril de
2019

TITULAR-MATRICULA
Matheus Nazario do Nascimento -
17204630
Emanuel de Faria Goulart - 17104646

Juba Zenni Lodetti - 16204017


